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Faktúra za služby pevnej siete
Slovák Telekom, a.s., Karadžičova 10,825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava l, odd. Sa, vložka č. 2081 /B, IČO: 35 763 469

DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s„ číslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIČ: TATRSKBX

Údaje potrebné na úhradu faktúry: Fakturačné údaje:

SUMA NA ÚHRADU:

DÁTUM SPLATNOSTI:

VARIABILNÝ SYMBOL:

204,85 € Dátum dodania služby:

17.03.2012 Dátum vyhotovenia: 03.03,2012

3736180167 číslo faktúry: 3736180167

IČO:

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom

vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:

Vaše identifikačné údaje:

íi012 Adresát: Stredná priemyselná škola, Petótiho 2

00161357

945 01 Komárno 1

Účastník: Nitriansky samosprávny kraj, Štefánikova trieda 39/69

94901 Nitra 1

Číslo adresáta: 1170185453

Číslo účtu VÚB: 2314093958/0200

Číslo účtu Tatra banka: 2628740740/1 1 00

Číslo účtu SLSP: 633738777/0900

Užitočné informácie
* Vážený zákazník, na čísle 0800/123500 Vám

aj k produktom a službám Telekomu. K dispozícii

sme Vám počas pracovných dní, od 8.00 do 1 7.00-

hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím,

kontaktujte na bezplatnom čísle S 1 2 1 29.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na

www.telekom.sk/vzorfaktury

Hovory označené** boli ukončené v mobilnej sieti

Slovák Telekom, a.s.

VoiceVPN 01 02 2012-2902 2012-

Pravidelné poplatky

Volania v rámci VVPN

Volania mimo VVPN

Vernostná zľava 2 roky

DPH Sadzba DPH Základ dane

Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH 20% 170,71 €

115,24 €

51,53€

4,98 €

-1,03 €

DPH

34,14 €

"íITá'pIiemýse'iňá škola Konu-^

í ,oš!c: -7. 03, M11

MU l
__J

Celková suma na úhradu:
Ďakiyeme.

204,85 €
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Stredná priemyselná škola

Pravidelné poplatky 115,24 €
Volania v rámci VVPN 51,53 €
Volania mimo WPN 4,98 €
Vernostná zľava 2 roky -1,03 €

Stredná priemyselná škola spolu: 170,71 €

Spolu za všetky nákladové strediská

Pravidelné poplatky 115,24 €

Volania v rámci WPN 51,53 €

Volania rnimo WPN 4,98 €

Vernostná zľava 2 roky -1,03 €

Spolu: 170,71 €

Dosiahnutý objem prevádzky: 1606:15:52
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Hlasové služby - telefónne číslo 035/773 1430

Pravidelné poplatky
WPIMTP1 -50%

Zablokovanie vybr. odch.volaní

Prenájom šnúrového telefónu

Poplatky za volania

Obdobie
01.02,2012-29.02.2012

01.02.2012-29.02.2012

01.03.2012-31.03.2012

Pravidelné poplatky spolu

Volania
Volania na 0800
Poruchy
Miestne volania
Medzimestské
Poplatky za volania spolu

Počet
1

Počet

1

Cena bez DPH
12,58€

0,33 €

0,49 €

Čas
0:13:14
0:00:20
1:30:41
0:09:16

Hlasové služby -telefónne číslo 035/7731430 spolu

Spolu bez DPH
12,58€

0,33 €

0,49 €

13,40 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
2,4647 €
0,3253 €

2,79 €

16,19 €

Hlasové služby - telefónne číslo 035/773 1439

Pravidelné poplatky
VVPN 1 P 1 - ÚDI - 60%

Poplatky za volania
"

Obdobie
01. 02.201 2- 29.02.201 Z~

Volania
Volania na T-Mobile*"
Volania na Orange
Volania na 02
Miestne volania
Medzimestské
Poplatky za volania spolu

Počet

Počet
3

Cena bez DPH
rZ55T~

Čas
0:00:32
0:57:28
0:00:50
4:02:37
0:01:26

Hlasové služby - telefónne číslo 035/773 1439 spolu

Spolu bez DPH
~TZ55~€'

Spolu bez DPH
0,0704 €
7,5910 €
0,1101 €
7,8337 €
0,0548 €

15,66 €

28,24 €

Hlasové služby -telefónne číslo 035/7731441

Pravidelné poplatky
VVPN ISDN BRA- 50%

Poplatky za volania

Poplatky za volania 035/7731435

Obdobie
01.02.2012-29.02.2012

Volania
Volania zahr.mobíl
Volania na Orange
Volania na 02
Volania na 0850
Miestne volania
Medzinárodné 4.
Medzimestské
Poplatky za volania spolu

Volania
Miestne volania
Medzimestské
Poplatky za volania spolu

Počet
1

Počet
1

Počet

Cena bez DPH
20,55 €

Čas
0:00:55
0:07:14
0:02:05
1:16:17
4:27:58
0:00:01
0:46:25

Čas
0:05:48
0:23:14

Hlasové služby - telefónne číslo 035/7731441 spolu

Spolu bez DPH
20,55 €

Spolu bez DPH
0,2041 €
0,9555 €
0,2752 €
4,8796 €
5,6978 €
0,0236 €
1,7731 €
13,81 €

Spolu bez DPH
0,0935 €
0,8876 €

0,98 €

35,34 €

Hlasové služby -telefónne číslo 035/7731473

Pravidelné poplatky
VVPN ISDN BRA -50%

Poplatky za volania

Obdobie
01.02.2012-29.02.2012

Volania
Volania zahr.mobil
Volania na T-Mobile**
Volania na Orange
Volania na 096x
Rakúsko
Miestne volania
Medzinárodné 1 .
Medzimestské
Madársko
Poplatky za volania spolu

Počet
1

Počet

Cena bez DPH
20,55 €

Čas
0:21:51
0:02:31
0:23:25
0:01:31
0:15:06
3:14:14
0:00:07
1:39:53
0:14:29

Hlasové služby - telefónne číslo 035/773 1473 spolu

Spolu bez DPH
20,55 €

Spolu bez DPH
4,8638 €
0,3324 €
3,0933 €
0,0957 €
1,0932€
5,8908 €
0,0086 €
3,2931 €
0,6691 €
19,34€

39,89 €

Hlasové služby - telefónne číslo 035/7731493

Pravidelné poplatky
VVPN ISDN BRA -50%

Poplatky za volania 035/7731440

Obdobie
01.02.2012-29.02.2012

Volania
Miestne volania
Medzimestské
Poplatky za volania spolu

Počet
1

Počet

Cena bez DPH
20,55 €

Čas
0:17:28
0:03:36

Spolu bez DPH
20,55 €

Spolu bez DPH
0,5690 €
0,1210 €

0,69 €
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Hlasové služby - telefónne číslo 035/7731493 spolu 21,24 €

Hlasové služby - telefónne číslo 035/773 1884

Pravidelné poplatky
VVPNTP1 -50%

Poplatky za volania

Obdobie
01.02.2012-29.02.2012

Volania
Volania na 0800
Miestne volania
Poplatky za volania spolu

Počet
1

Počet

1

Cena bez DPH
12,58 €

Čas
0:15:55
0:00:40

Hlasové služby - telefónne číslo 035/7731884 spolu

Spolu bez DPH
12,58 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0100 €

0,01 €

12,59 €

Hlasové služby -telefónne číslo 035/7731885

Pravidelné poplatky
VVPNTP1 -50%

Poplatky za volania

•

Obdobie
01.02.2012-29.02.2012

Volania
Volania na T-Mobile **
Volania na Orange
Netarif. č.-služ.
Miestne volania
Poplatky za volania spolu

Počet

Počet

Cena bez DPH
12,58 €

Čas
0:01:44
0:18:13
0:00:17
0:17:57

Hlasové služby - telefónne číslo 035/7731885 spolu

Ostatné

Pravidelné poplatky
Prenájom šnúrového telefónu

Prenájom šnúrového telefónu

Prenájom šnúrového telefónu

Prenájom šnúrového telefónu

Prenájom šnúrového telefónu

Ostatné spolu

Zľavy

Jednorazové poplatky
Vernostná zľava 2 roky

Zľavy spolu

Stredná priemyselná škola SPOLU

Obdobie
01.02.2012-29.02,2012

01.02.2012-29.02.2012

01.02.2012-29.02.2012

. 01.02.2012-29,02.2012

01.02.2012-29.02.2012

Pravidelné poplatky spolu

Počet
1

Počet
1

Cena bez DPH
0,49 €

0,49 €

0,49 €

0,49 €

0,49 €

Cena bez DPH
-1,03 €

Spolu bez DPH
12,58 €

Spolu bez DPH
0,2290 €
2,4114 €
0,0000 €
0,5796 €

3,22 €

15,80 €

Spolu bez DPH
0,49 €

0,49 €

0,49 €

0,49 €

0,49 €

2,45 €

2,45 €

Spolu bez DPH
-1 ,03 €

-1,03 €

170,71 €


